Akhirnya penulis berharap agar skripsi ini bermanfaat untuk kita semua

dan atas segala bantuan dan bimbingan tersebut penulis berdoa semoga Allah Swt

berkenan membalasnya dengan ganjaran pahala yang berlipat ganda. Amin Ya

Rabbal ‘alamin.

Banjarmasin, 18 Ramadhan 1438 H

13 Juni 2017 M

Penulis